证券代码: 836834 证券简称: 中帜生物 主办券商: 长江承销保荐

## 武汉中帜生物科技股份有限公司权益变动报告书

深圳市美健电子科技发展有限公司、深圳市美康信息科技发展有限公司的董 事会及其董事或主要负责人,保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整, 其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性 和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、信息披露义务人基本情况

#### (一) 法人填写

公司名称	深圳市美健电子科技发展有限公司	
法定代表人	XIANQIANG JASON LI	
设立日期	2013年11月19日	
注册资本	30,000 元	
	深圳市南山区粤海街道高新区社区高	
住所	新南七道 020 号高新工业村 R2-A 座 3	
	层 319 室	
邮编	518057	
所属行业	电子及咨询	
主要业务	电子产品的技术开发、计算机应用软	
土安业分	件的设计;经济信息咨询。	
统一社会信用代码	914403000838951446	
信息披露义务人控股股东名称	XIANQIANG JASON LI	
信息披露义务人实际控制人名称	XIANQIANG JASON LI	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否	

权益变动前是否为挂牌公司控股股东	是
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否
对象	白 白

公司名称	深圳市美康信息科技发展有限公司	
法定代表人	XIN JIANG	
设立日期	2013年11月19日	
注册资本	30,000 元	
	深圳市南山区粤海街道高新区社区高	
住所	新南七道 020 号高新工业村 R2-A 座 3	
	层 319 室	
邮编	518057	
所属行业	电子及咨询	
主要业务	电子产品的技术开发、计算机应用软	
土安业分	件的设计;经济信息咨询。	
统一社会信用代码	91440300083897043U	
信息披露义务人控股股东名称	XIN JIANG	
信息披露义务人实际控制人名称	XIN JIANG	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否	
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否	

信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	不
对象	台

# (二) 信息披露义务人为多人情形的还应填写

各信息披露义务人之间的相互关系		
股权关系	无	
资产关系	无	
业务关系	无	
高级管理人员关系	无	

# 二、拥有权益及变动情况

4414 04-2020 7411470			
信息披露义务人	深圳市美健电子科技发展有限公司		
股份名称	武汉中帜生物科技股份有限公司		
股份种类		人民币普通股	
权益变动方向		减持	
权益变动/拟变			
动时间	尚需全国股转公司审批通过(适用于特定事项协议转让) 		
拥有权益的股份	人斗押去拉	直接持股 10,830,000 股,占比 27.7494%	
数量及比例	合计拥有权	间接持股0股,占比0%	
(权益变动前)	益 一致行动或其他方式拥有权益 0 股,占比 0%		
定性肌水体压	10,830,000		
所持股份性质	27. 7494%		
(权益变动前)	27. 7494%	有限售条件流通股0股,占比0%	
拥有权益的股份	合计拥有权	直接持股 5, 415, 000 股,占比 13. 8747%	
数量及比例	益	间接持股0股,占比0%	
(权益变动后)	5,415,000 一致行动或其他方式拥有权益 0 股,占比 0%		
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 5, 415, 000 股, 占比 13. 8747%	
(权益变动后)	13. 8747%	13.8747% 有限售条件流通股 0 股,占比 0%	

本次权益变动所		
履行的相关程序		2024年10月29日,美健电子股东决定,同意
及具体时间	有	通过协议转让方式转让其持有的中帜生物
(法人或其他经		5,415,000 股股份。
济组织填写)		

信息披露义务人	深圳市美康信息科技发展有限公司		
股份名称	武汉中帜生物科技股份有限公司		
股份种类		人民币普通股	
权益变动方向		减持	
权益变动/拟变	<b>业金人园</b> 型	及转公司审批通过(适用于特定事项协议转让)	
动时间	四而生凹加	(我公可申加迪及(迫用 ) 特定事项	
拥有权益的股份	合计拥有	直接持股 3,960,000 股,占比 10.1466%	
数量及比例	权益	间接持股0股,占比0%	
(权益变动前)	3, 960, 000	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0%	
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 3,960,000 股,占比 10.1466%	
(权益变动前)	10. 1466%	有限售条件流通股0股,占比0%	
拥有权益的股份	合计拥有 直接持股 1,980,000 股,占比 5.0733%		
数量及比例	权益 间接持股0股,占比0%		
(权益变动后)	1,980,000 一致行动或其他方式拥有权益 0 股,占比 0%		
所持股份性质	股,占比 无限售条件流通股 1,980,000 股,占比 5.0733		
(权益变动后)	5. 0733% 有限售条件流通股 0 股, 占比 0%		
本次权益变动所			
履行的相关程序		2024年10月29日,美康信息股东决定,同意	
及具体时间	有 通过协议转让方式转让其持有的中帜生物		
(法人或其他经		1,980,000 股股份	
济组织填写)			

# 三、权益变动具体方式及目的

#### (一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	√通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
	□赠与	√投资关系、协议方式
	□其他	
4-4-1- <del>4-1-4-4-</del>	2024年12月30日,收购人	山东新华医疗器械股份有限
权益(拟)变动方式	公司(以下简称"新华医疗	")通过签署《股份转让协
(可多选)	议》,受让深圳市美健电子	科技发展有限公司(以下简
	称"美健电子")、深圳市	美康信息科技发展有限公司
	(以下简称"美康信息")	等十名股东所持有的武汉中
	帜生物科技股份有限公司	(以下简称"中帜生物")
	14, 124, 684 股股份。本次收	[购完成后,收购人新华医疗
	持有公众公司 14, 124, 684	设股份,占公众公司总股本比
	例为 36. 1913%。	

## (二) 权益变动目的

通过收购中帜生物,新华医疗将进一步丰富体外诊断业务产品线,实现对病原微生物检测细分领域的布局,提升新华医疗产品研发技术实力,进一步提升新华医疗的整体竞争力。同时中帜生物成为上市公司的控股子公司后,也将进一步丰富资本运作渠道,在客户开拓、资源维护等方面发挥业务协同效应,打造新的业务增长点。

### 四、国家相关部门批准情况

<b>公</b> 自地震以及 1	深圳市美健电子科技发展有限公司、深圳
信息披露义务人	市美康信息科技发展有限公司
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	-

批准程序	_
批准程序进展	_

### 五、所涉协议的主要内容

2024年12月30日,收购人新华医疗通过签署《股份转让协议》,受让美健电子、美康信息等十名股东所持有的中帜生物14,124,684股股份。本次收购完成后,收购人新华医疗持有中帜生物14,124,684股股份,占中帜生物总股本比例为36.1913%。

具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeg.com.cn) 披露的《收购报告书》(公告编号: 2024-042)。

### 六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东发生变动,控股股东发生变动,实际控制人 发生变动。

本次权益变动后,公司第一大股东及控股股东变更为新华医疗,实际控制人 变更为山东省人民政府国有资产监督管理委员会。

(二)挂牌公司控股股东减持股份,导致其丧失控股股东地位的情形

原控股股东对收购人的主体资格、城信情况及收购意图的调查情况

经原控股股东调查,收购人符合《投资者管理办法》的规定,收购人及其控股股东、实际控制人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形及法律法规禁止收购公众公司的情形,具备收购公众公司的主体资格。收购人及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员具有良好的诚信记录,不存在被列入失信被执行人名单、被执行联合惩戒的情形,不属于失信联合惩戒对象,符合《全国中小企业股份转让系统诚信监督管理指引》的规定。本次收购将有利于整合收购人与被收购公司的优势资源,形成协同效

	应,从而;	进一步完善产业布局,巩固竞争优
	势。	
原控股股东或实际控制人是否存在		
未清偿其对公司的负债,未解除公	禾	
司为其负债提供的担保,或者损害	否	_
公司利益的其他情形		

# (三) 其他重大事项

截至本报告书公告之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应披露而未披露的其他重大信息。

## 七、备查文件目录

- 1、信息披露义务人营业执照
- 2、《关于武汉中帜生物科技股份有限公司之股份转让协议》

信息披露义务人:深圳市美健电子科技发展有限公司、深圳市美康信息科技发展有限公司 有限公司 2024 年 12 月 30 日